
Uchwala Nr 9/XVIII/05

Rady Gminy Kluki
z dnia 24 marca 2005 r.

W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA NABYCIE NIERUCHOMOŚCI
GRUNTOWEJ POŁOŻONEJ W OBRĘBIE GEODEZYJNYM KLUKI

Na   podstawie  art.18  a  ust.2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  póz.
1591,  zm.  Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  23  póz.  220,  Nr  62  póz.  558,  Nr  113,  póz.  984,
Nr  153  póz.  1271,  Nr  214  póz.  1806,  z  2003  r  Nr  80  póz.  717,  Nr  162  póz.  1568
oraz  Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  102,  póz.  1055  i  Nr  116,  póz.  1203)  Rada  Gminy  Kluki
uchwala co następuje:
§1
Wyraża się zgodę na nabycie:

od Pani Jadwigi Naturalnej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym
Kluki oznaczonej jako działka nr 1213 o pow. 0,02 ha za cenę jednostkową

1,00 zł/m2, tj. za kwotę 200,00 zl
od Pana Krzysztofa Chudzika nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym

Kluki oznaczonej jako działka nr 629 o pow. 0,14 ha za cenę jednostkową 1,00
zł/m2, tj. za kwotę l 400,00 zł
z przeznaczeniem pod budowę gminnej oczyszczalni ścieków.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


